

**Powiat Buski**

ul. Mickiewicza 15  
28-100 Busko-Zdrój

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW Nr 3

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „**WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY POWIATU BUSKIEGO**” opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem **2018/S 041-089244** dn. 28.02.2018 r. W odpowiedzi na zapytanie oferenta, które wpłynęło drogą elektroniczną w dniu 20.03.2017 r. do Zamawiającego Powiatu Buskiego, w trybie art. 38 ust. 1 i ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) wyjaśnia, iż:

**Pytanie 1.**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5 oraz W-6 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

**Odpowiedź 1.**

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wystawianie faktur z prognozowanym zużyciem tylko dla punktów w taryfach nie posiadających odczytów co miesiąc, zgodnie z zapisami zawartymi w taryfie Wykonawcy.

**Pytanie 2.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie zapisu z pkt. 3 ppkt. 4 Załącznika nr 6 do SIWZ poniższym zapisem: „4. Należności z tytułu wystawionych faktur rozliczeniowych będą regulowane przez Powiat Buski, pozostałych członków Grupy Zakupowej wymienionych w pkt 1 ppkt 11 Istotnych Postanowień Umowy oraz ich jednostki organizacyjne w terminie 14 dni od ich wystawienia przelewem na konto Wykonawcy (numer konta zostanie podany na fakturze za kompleksową dostawę gazu).”

**Odpowiedź 2.**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zapisów zawartych w Załączniku nr 6 do SIWZ punkt 3 podpunkt 4. Zapis pozostaje bez zmian.

**Pytanie 3.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie zapisu z pkt. 5 ppkt. 2 Załącznika nr 6 do SIWZ poniższym zapisem: „na wniosek Zamawiającego możliwe jest rozszerzenie dostawy gazu ziemnego w przypadku dodawania nowych punktów poboru przez jednostki wymienionej w Załączniku nr 1 do SIWZ, zmiana nie może przekroczyć 10 % wartości zamówienia podstawowego i będzie następowała na podstawie aneksu do Umowy. Dodawane punkty poboru powinny być rozliczane w grupach taryfowych, które zostały wycenione w Formularz cenowym.” W przypadku braku zgody czy Zamawiający uzna za datę wpływu faktury dzień otrzymania faktury drogą elektroniczną?

**Odpowiedź 3.**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zapisów zawartych w Załączniku nr 6 do SIWZ punkt 5 podpunkt 2. Zapis pozostaje bez zmian.

**Pytanie 4.**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

**Odpowiedź 4.**

Zamawiający informuje, że możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

**Pytanie 5.**

Wykonawca wnosi, aby zmiany cen spowodowane zmianą stawki podatku VAT, podatku akcyzowego oraz zmiany stawek opłat dystrybucyjnych w przypadku zmiany Taryfy operatora zostały wprowadzone bez konieczności sporządzania aneksu do umowy.

**Odpowiedź 5.**

Zamawiający informuje, że zmiany postanowień zawartej umowy dokonuje się w formie aneksu do umowy.

WICEPRZEWODNICZĄCY  
ZARZĄDU  
mgr inż. Stanisław Klimczak